DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GIRA-GIRA ELETROSTÁTICO:
UMA DEMONSTRAÇÃO DIDÁTICA DO PROCESSO DE ELETRIZAÇÃO POR ATRITO,
UTILIZANDO MATERIAIS DE BAIXO CUSTO, EM AULAS DE FÍSICA. de autoria de JOSÉ
LUCAS RODRIGUES DOS SANTOS, MIKAEL SOUTO MAIOR DE SOUSA, JOÃO VICTOR
DOS SANTOS FARIAS, RONEY ROBERTO DE MELO SOUSA, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97599

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97599